BOSCH

Elektrowerkzeuge

Q803 205 003/ 061

Stand } A
tssue § 02-08-01

Andsrungen vorbehalion
Madificatians resarved
Medifications resprvass
Salve modificaciones

Fig./AkR. 1

876 Al
Qlt
Ancien

heu
Naw
Maouvella
Musve

HANDHOBEL
PHO 25-82

0603 296 003

Left

SIS_DVD 01/05

=1

® = |inksgewinde

hand thread

Filetage gouche
Rosca izduierda

Bilte beachten Instandsetzung, Anderung und Pofung von Elekirowerkzeugen sind fachgerecht durchzufiren

Die Sicherheitsvorschriften nach IEC, EN, WVDE, AFNOR und weitere in den einzelnedndem qilige Yorschrifen sind einzuhatten
< Technische und Preiginderungen vorbehalten Erzeudnisse und Preisef Preiscruppen werden laufend auf neuesten Stand gebracht

Stand: 22.11.20
Pos St | Bestell-Nr. Bezeichnung Hinweise/Vorganger [P Pos St|Bestell-Nr. Bezeichnung Hinweise/Vorgénger |P
2 1[2 604 220 480 |POLSCHUH 230-240V . 30 |T 55 1]2 600905 064 [RILLENKUGELLAGE |. 23T
3 1[2 604 010 763 |ANKER 220V . 36 |T 57 2|2 604 448 062 |VERBINDUNGSLEIT |L = 288 MM WEISS 1" [T
3460 1[2 606 610 049 |LUEFTER . 12 [T 58 112914201707 [TORX-LINSENSCHR [4x20MM . 10 [T
4 1[1607 000 231 |EINJAUS-SCHALTER |. 26 |T 60 1]2 600409 022 |UMLENKROHR SCHWARZ 2 |7
4 1[2 607 200 193 |EINJAUS-SCHALTER |. 20 |T 68 2[2 600409 020 [SCHRUMPFSCHLAU |. 11 [T
6 11600703026 |TUELLE B7,2x9,5x80 MM . 12 |7 72 112603320003 |VIERKANTMUTTER |M8. 1" [T
7 1[2 601035001 |LEITUNGSHALTER 1" [T 73 112603342 006 |RUNDMUTTER M8 LINKSGEWINDE |11 [T
9 12601117 951 |FIRMENSCHILD . 15 [T 75 112603 100 053 [GUMMIPUFFER 1" [T
12 1[1607 328 028 |ENTSTOERKONDEN |. 15 [T 81 112601320 053 |[KONTAKTBUEGEL 1" [T
13 1[2 600905051 |RILLENKUGELLAGE |. 21 |7 86 412603400014 [GEWINDESTIFT 1" [T
14 1[2 600 905 052 |RILLENKUGELLAGE [8x22x7MM . 21 |T 87 6[2 603 450 005 [SECHSKANTSCHRA |. 11 [T
16 2|2 604449 027 [BUERSTENHALTER 1" [T 704 112609170013 |STAUBBEUTEL 32 |7
18 22603410001 [ZYLINDERSCHRAUB | M3x6,5-4.8 . 1" [T 1 112605702 022 [SAUGSTUTZEN 00 |Z
20 1[1601110481 |FIRMENSCHILD SCHATTENSEITE " [T 720 112605438 119 [TRAGKASTEN GRAU 00 |Z
25 1[2 605719 003 |LAGERFLANSCH SCHWARZ 21 |7 730 112608 133001 [MESSERSCHAERFYV |. 00 |Z
26 1[2606 110 001 |VERSTELLEXZENTE(. 14 [T 750 112607 001077 [BREITENANSCHLAG|. 00 |Z
27 212600917 017 |NADELHUELSE . 00 |T 754 1]2 607 950 504 [EINMAULSCHLUESS]|. 16 [T
28 1[2 600324 009 |ZAHNRIEMENRAD [Z=19. 14 [T 7 2[2608 040 039 |SPANNELEMENT 28 |Z
29 1[2 606 625 009 |ZAHNRIEMENRAD [Z=43. 17 [T 7711 12607000 136 [UMRUESTSATZ 00 |Z
30 1[2 602 026 004 |DREHGRIFF SCHWARZ 14 [T 771110 112 607 000 096 [HOBELMESSER 00 |Z
K 1[2 604 736 004 |ZAHNRIEMEN 17 MM, Z=89. 21 |7 784 111601290004 [HALTEKLAMMER 00 |Z
32 12605510 064 |GETRIEBEDECKEL [SCHWARZ 17 [T 789 12607 000072 [PARALLELANSCHLA |. 00 |Z
33 1[2 601120 003 |SKALENPLATTE 21 |T 796 1|2 607001106 [MESSERSCHUTZ |. 00 |Z
34 1[2 605500 105 |GRIFFKAPPE . 12 [T 798 110603 095000 [ABRICHT-DICKENVO]. 00 |Z
35 1[2 605510 063 |BUERSTENDECKEL [SCHWARZ 18 [T 799 10603095002 [UNTERGESTELL 00 |Z
37 1[2 605819 011 |LAGERBRUECKE 20 |7 801 112 605 190 913 |GEHAEUSE . 4 |T
38 1[2 601098 036 |ABDECKBLECH 12 [T 805 111604460 163 [NETZANSCHLUSSLE]. 26 | T
39 1[2 600324 008 |FUEHRUNGSBUCHS|. 1" [T 810 112604321905 [KOHLEBUERSTENS |. 2 |7
40 1[2 600290 009 |LUFTLEITRING 14 [T 819 20]2914 201 705 |TORX-LINSENSCHR [DIN 4756-4x16-T20. |10 [T
4 2|2601290016 |FEDERBLECH 12 [T 827 112600905037 [RILLENKUGELLAGE [626 LLB C3/6K . 2 |7
42 22603435027 |GEWINDEFURCHSC | M 5x12 MM . 1" [T 837 1]2 605819 004 [LAGERBRUECKE 21 |T
43 212917 800 053 |SPIRALSPANNSTIFT | DIN 7343-5x25 . 10 [T 870 112603 204 908 [HOBELKOPF 4 | T
44 3]|2603320 004 [VIERKANTMUTTER |M6. 1" [T 876 1]2 601329 055 [MESSERSCHUTZ 15 [T
45 1[2 604 651007 |DREHFEDER 1" [T 888 111601106 999 |TYPSCHILD 26x52 MM .. 15 (T
47 2|2601254 000 |RASTFEDER 11 [T
48 4[2 603433000 |KOMBISCHRALUBE 1" [T
50 12917 800 303 |SPIRALSPANNSTIFT [DIN 7343-35x8 MM. |10 | T
51 1[1 610100 605 |AUSGLEICHSCHEIB [0,8 MM DICK " [T
52 1[1600100 632 |AUSGLEICHSCHEIB [0,20 MM DICK 1" [T
53 1{2916 011010 |UNTERLEGSCHEIBE [ DIN 125-A4,3-ST . 10 [T

Ersatzteil-Lieferung Uber BOSCH Elektrowerkzeug-kKundendienststellen. Bei Ersatzteil-Bestellungen bitte 10-stellige Maschinen-Bestelnummer angeben




BOSCH

Elektrowerkzeuge

Stand
Issue

Andeningen vorbehalien
Modifications reserved
Wodifications reservees
‘Salvo modificaciones

0603 296 003/ 061

02—975725 Fig./Abb. 2

HANDHOBEL
PHO 25-82

0603 296 003

SIS_DVD 01/05

Die Sicherheitsvorschriften nach [EC, EN, WDE, AFNOR und weitere in den einzelneadermn qilige Yorschriften sind einzuhalten
S Techniszhe und Preiginderungen vorbehalien Erzeuanisse und Preisef Preisqruppen werden laufend aufneussten Stand gebracht

Bitte beachten Instandsetzung, Anderung und Prifung von Elekirowerkzeugen sind fachgerecht durchzifiren

Stand: 22.1

—_

.20

Pos

St

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Hinweise/\organger

Bestell-Nr. Bezeichnung

Hinweise/\Vorganger P

Ersatzteil-Lisferung uber BOSCH Elektrowerkzeug-Kundendienststellen. Bel Ersatzteil-Bestellungen bitte 10-stellige Maschinen-Bestellnummer angeben

212



